
 

 Acquirente Unico S.p.A. 
Socio unico ex art. 4 D.Lgs 79/99 Gestore dei Servizi Energetici - GSE S.p.A. 
Società che esercita attività di direzione e coordinamento : GSE S.p.A 
Reg. Imprese di Roma, P.IVA e C.F. n. 05877611003 - R.E.A. di Roma n. 932346 - Capitale Sociale € 7.500.000 i.v. 
Sede Legale - Via Guidubaldo del  Monte, 45 - 00197 Roma - Tel. +39 0680131 - Fax. +39 0680134086 - www.acquirenteunico.it - info@acquirenteunico.it 
 

 

 

   
 
   
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 
 
Procedura aperta per l’affidamento della cessione pro solvendo dei crediti di 
Acquirente Unico S.p.A. derivanti dalla cessione di energia elettrica agli esercenti la 
maggior tutela - CIG: 795593339B 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: Acquirente Unico S.p.A. 

Importo a base d’asta: 1.800.000,00 € (Iva esclusa) 

Procedura: gara comunitaria a procedura aperta si sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016 

Offerte ricevute: n. 2 

Aggiudicatario: Mediocredito Italiano S.p.A. 

Valore finale dell’appalto: 1.800.000,00  € (Iva esclusa) 

 

Data di aggiudicazione: 2 Agosto 2019 

Subappalto: no 

Pubblicazione Bando di Gara sulla GU/S S123 del 28 giugno 2019. 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 

Lazio - Via Flaminia n. 189, 00196 Roma. 

 Responsabile del Procedimento: Avvocato Maria Giuseppina Carella 

 

 Data di pubblicazione: 5 agosto 2019 


